
Krotoszyn, 23.12.2020 r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu znak: DG/1/38/20 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą:  

Dostawa zespoleń ortopedycznych- różnych dla SPZOZ w Krotoszynie 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.  

U.  z  2019  r. poz. 1843) Zamawiający dokonuje zmiany: 

 

- Dołącza Pakiet nr 2 w Formularzu cenowym- zał. nr 2 do SIWZ, który stanowi załącznik niniejszego 

pisma.   

 

- Zamawiający dokonuje zmiany wyjaśnieniach SIWZ z dnia 22.12.2020r. w pytaniu nr 2: 

Poz. 80 – Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania gwoździ śródszpikowych krętarzowych  

w zakresie średnic 10÷12mm zamiast 9÷15mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 29.12.2020 r., o godz. 09:00,  a  otwarcie złożonych 

ofert nastąpi w dniu 29.12.2020r. o godz. 09:30   

 

 

Wszelkie  zmiany  i uzupełnienia SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je 

uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.   

 

 

Sporządził:                                                                                                    

Dorota Saracen 



 


